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ANESIA SEEDS - Cash
Cow
Cena 95,90 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Dla miłośników naszej wyjątkowej Big Bazooki opracowaliśmy nowego potwora, który od razu Cię zachwyci i którego nigdy nie
zapomnisz. Cash Cow to idealny wybór dla tych, którzy chcą naprawdę potężnej mocy za hajem.

Od prawie dekady Big Bazooka odnosi sukcesy na całym świecie. Chcieliśmy przenieść tę wyjątkową genetykę na nowy
poziom, więc skrzyżowaliśmy je z bardzo rzadkim Lost Tribe i ustabilizowaliśmy nowo utworzoną genetykę. Ten projekt uprawy
przekroczył wszystkie nasze oczekiwania i z pewnością zrobi na Tobie wrażenie.

Podczas konsumowania poczujesz, że zmysły mózgowe uderzają w ciebie niemal natychmiast po wydechu, podnosząc twój
umysł w euforyczny stan szczęścia, który czasami jest również lekko uspokajający. W miarę jak twój umysł wznosi się coraz
wyżej, twoje ciało zacznie przechodzić w super uspokajający stan, który wypełnia cię głębokim fizycznym relaksem i łatwością,
które mogą cię szybko przytłoczyć, jeśli nie będziesz ostrożny. Doświadczeni palacze będą mieli dla niej ogromną
przyjemność, a początkujący powinni podejść do niej delikatnie.

Cash Cow ma słodki i cytrynowy aromat i smak z nutami anyżu i ziemistymi nutami. Tłuste, twarde jak kamień bryłki są
ciężkie i okrągłe jak piłki golfowe, pokryte lepką żywicą, która pozwala im błyszczeć w świetle.

Wygenerowana z naszej potężnej Big Bazooka, Cash Cow zapewnia rekordowe zbiory 700g na m2 przy bardzo krótkim czasie
kwitnienia, wynoszącym zaledwie 9 tygodni. 

Nasiona Cash Cow dają krzaczaste rośliny o średniej wielkości i dużych bocznych łodygach, które doskonale rozwijają się
zarówno w glebie, jak i hydroponice. Odmiana ma dużą odporność na mączniaka i szkodniki, jest łatwa w uprawie i
odpowiednia również dla początkujących.

Cash Cow może być również uprawiany jako SCROG, zalecamy 12 roślin na metr kwadratowy. Outdoor można zbierać już od
połowy do końca września i dostarcza do 1800 gramów na roślinę.

Efekty terapeutyczne
Fizyczny efekt w połączeniu z wysokim poziomem THC daje Cash Cow również przewagę w leczeniu osób cierpiących na takie
stany, jak przewlekły stres, depresja, przewlekły ból, skurcze lub skurcze mięśni oraz utrata apetytu lub nudności.

Typ: Feminizowane
Genetyka: 70% Indica / 30% Sativa
Geny: Big Bazooka x Lost Tribe
Plon Indoor: 700g/m²
Plon Outdoor: 1400 - 1800 g/roślinę
Wysokość Indoor: 130 - 160 cm
Wysokość Outdoor: 250 - 320 cm
Czas kwitnienia: 9 tygodni
Czas zbiorów Outdoor: Koniec września
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THC: +32%
Aromaty/Smaki: Słodki, cytrynowy

3szt. - 137zł
5szt. - 216zł
10szt. - 410zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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